b) 70% del saldo que se encuentre en el estrato de 121 a 150 días,
c) 100% del saldo total acumulado cuando existan saldos en el estrato de más de 150 días.

Arto. 5 Saneamiento de las cuentas por cobrar. Los saldos en cuentas por cobrar deberán ser saneados
a los ciento ochenta y un (181) días de vencidos.

CAPÍTULO IV
EVALUACIÓN DE BIENES RECIBIDOS DE RECUPERACIONES

Arto. 6 Alcance de la evaluación.- Los bienes recibidos en pago o adjudicados se evaluarán en su
totalidad por lo menos una vez al año para el caso de bienes inmuebles, y para los bienes muebles con